



石材检测报告

第1页 共1页

委托编号: 2017028760

委托性质: 送样

工程连续号: 1

报告编号: SC201700055

委托单位
工程名称
工程地址
施工单位

样品编号	2017045179	样品名称	天然花岗石建筑板材		
等级	一等品	检测日期	2017-09-06	代表数量	36500m ²
种类级别	一般用途				
生产单位	上海祺源石业制品有限公司			备案证号	——
工程部位	1#~11#楼外墙				
评定依据	GB/T 18601-2009				
检测方法	GB/T 9966.3-2001;GB/T 9966.2-2001				
参数名称	技术要求		检测值		单项结果
吸水率/%	≤0.60		0.34		合格
弯曲强度(干燥)/MPa	≥8.0		8.4		合格
——	——		——		——
——	——		——		——
——	——		——		——
——	——		——		——
——	——		——		——
——	——		——		——
检测结论	所检项目合格				

取样单位	中国建筑第二工程局有限公司	取样人及证书号	吴青和 23891
见证单位	上海大通工程监理有限公司	见证人及证书号	朱建成 15217
说明	1、未经本检测机构批准, 部分复制本检测报告无效; 2、由本检测机构抽样的样品按本检测机构抽样程序进行抽样、检测。		
检测机构信息	1、检测机构地址: 浦东康桥东路1159弄69号11号楼 2、联系电话: 61196310 3、邮编: 201319		防伪校验码 140404978093
备注	---		

检测机构专用章:

批准:

审核:

检测:

